
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL
RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 880

DETERMINAZIONE N. 61  DEL 19-11-19

===================================================================
OGGETTO:Concorso pubblico per soli esami per la copertura, a tempo pieno ed

indeterminato, di due posti di Istruttore Direttivo Polizia Locale, categoria
D, posizione economica D1, Area Vigilanza di cui uno per il comune di
Castel di Lama ed uno per il comune di  Colli del Tronto. Ammissione dei
candidati.

===================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciannove del mese di novembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 61 del 19-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Richiamate la deliberazione G.C. del Comune di Castel di Lama n. 98 del 6.8.2019 e la
deliberazione G.C. del Comune di Colli del Tronto n. 72 del 5.8.2019 di approvazione della
convenzione per la gestione associata del concorso in oggetto;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale. n. 20 del 7.3.2019 con la quale è
stato approvato il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale (PTFP)  2019 - 2021;

Preso atto che con la citata deliberazione di Giunta Comunale:
è stata approvata la dotazione organica dell’Ente secondo quanto disposto dall’art.
6 del D.Lgs. n.165/2001 così come modificato dal D.Lgs. n.75 del 2017;

è stata prevista, tra le altre, la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di un
posto di Istruttore Direttivo Polizia Locale Area Vigilanza, categoria D1;

è stata demandata al Responsabile dell'Area  Amministrativa  l'adozione dei
provvedimenti conseguenti;

Vista la deliberazione G.C. del Comune di Colli del Tronto n. 111 del 31.12.2018 con la
quale è stato approvato il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale (PTFP)  2019 – 2021 così
come integrato e modificato con deliberazioni di G.C. n. 53 del 10.06.2019 n. 84 del
19.09.2019;

Richiamata la propria determinazione n.49/714 del 27.9.2019 con la quale è stato
approvato il bando di concorso in oggetto ed il relativo schema di domanda;

Dato atto che in esecuzione della citata determinazione il bando è stato pubblicato:
all’albo pretorio del comune di Castel di Lama (n. 1129 del 1.10.2019);
sul sito istituzionale del comune di Castel di Lama;
sul sito istituzionale del comune di Colli del Tronto;
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4° Serie Speciale “Concorsi ed
Esami” (n. 81 del 11.10.2019);

Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi - dotazione
organica - norme di accesso, approvato con Deliberazione di G.C. n. 9/2009 così come
modificato con deliberazioni 16/2012 e 90/2014 e 97/2014;

Dato atto che al protocollo dell’ente, alla data di scadenza del bando sono
pervenute  24 (ventiquattro ) domande di ammissione alla selezione in oggetto e che dall’esame
delle stesse, al fine di verificarne la regolarità è stato accertato che possono essere ammessi alla
selezione i candidati di seguito elencati:

COGNOME E NOME IDENTIFICATIVO
1 AGOSTINI MARCELLA 16850
2 BRANCIAROLI MASSIMILIANO 16605
3 BRANDIMARTI LUCA 16362
4 CAPRIOTTI GIANLUCA 16247
5 CAROSI TIZIANA 16634
6 CASELLI MAURIZIO 16604
7 CICCHI GIANLUCA 16766
8 CIPOLLETTA GIOVANNI 16145
9 CUOMO MARIO 16830
10 DE LUCA FRANCESCA 16849
11 DI FRANCESCO SIMONA 16886
12 DI SANTO GIOVANNI 16831

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 61 del 19-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



13 DIOLETTA MAURO 16689
14 FERRETTI ANGELA 16582
15 GIODICE PIETRO 16718
16 MANCINELLI GUIDO 16881
17 NOVELLI MONICA 16634
18 PILOGALLO MARIO 15933
19 REBUCCI SIMONA 16710
20 SANTOLINI FILOMENA 16868
21 TOMEI CORRADO 16769
22 TONELLI DANIELA 16867
23 VITALI GIUSEPPE 16651

Dato atto inoltre che dall’esame della domanda della Sig.ra Pizzaleo Noemi risulta che
la stessa non possiede il titolo idoneo per la partecipazione alla selezione;

Richiamati:

 il D.P.R. n. 487/1994  s.m.i.;

 il D.Lgs. n. 165/2001 s.m.i;

D E T E R M I N A

di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente
atto;

di dare atto che sono ammessi alla selezione pubblica per soli esami  per la copertura di
due posti di Istruttore Direttivo Polizia Locale, categoria D, Area Vigilanza di cui uno
per il comune di Castel di Lama ed uno per il comune di Colli del Tronto i seguenti
candidati:

COGNOME E NOME IDENTIFICATIVO
1 AGOSTINI MARCELLA 16850
2 BRANCIAROLI MASSIMILIANO 16605
3 BRANDIMARTI LUCA 16362
4 CAPRIOTTI GIANLUCA 16247
5 CAROSI TIZIANA 16634
6 CASELLI MAURIZIO 16604
7 CICCHI GIANLUCA 16766
8 CIPOLLETTA GIOVANNI 16145
9 CUOMO MARIO 16830
10DE LUCA FRANCESCA 16849
11DI FRANCESCO SIMONA 16886
12DI SANTO GIOVANNI 16831
13DIOLETTA MAURO 16689
14FERRETTI ANGELA 16582
15GIODICE PIETRO 16718
16MANCINELLI GUIDO 16881
17NOVELLI MONICA 16634

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 61 del 19-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



18PILOGALLO MARIO 15933
19REBUCCI SIMONA 16710
20SANTOLINI FILOMENA 16868
21TOMEI CORRADO 16769
22TONELLI DANIELA 16867
23VITALI GIUSEPPE 16651

di dare atto che è esclusa dalla selezione pubblica per soli esami  per la copertura di due
posti di Istruttore Direttivo Polizia Locale, categoria D, Area Vigilanza di cui uno per il
comune di Castel di Lama ed uno per il comune di Colli del Tronto la sig.ra Pizzaleo
Noemi per mancanza del titolo di studio richiesto dal Bando approvato con D.R. Area
Amministrativa n. 49/714 del 27.9.2019;

di dare atto che la presente determinazione non è sottoposta al visto di  regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria, in quanto tale atto non comporta impegno
di spesa, art. 151 comma 4 del D. Lgs 267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.) ed è quindi,
immediatamente esecutiva.-

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 61 del 19-11-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 20-11-2019  al 05-12-2019.
Lì  20-11-2019

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 61 del 19-11-2019  -  pag. 5  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


